إِنَّ الْفَضْلَ مَبْدُ اللّٰهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ - عَسَىٰ أَن يَبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُودًا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

روزنامہ

لاہور پاکستان

یوم پنجشنبہ

الفضل

فی برجہ

۱۰

جلد ۳ | ۲۷ تبلیغ ص ۱۳۲۸ | ۲۵ ربیع الثانی ۱۳۶۸ھ | ۲۷ فروری ۱۹۴۹ء | نمبر ۴۵

جماعت احمدیہ کا جلسہ سالانہ

۱۵-۱۶-۱۷ اپریل ۱۹۴۹ء کو بمقام ریلوے منعقد ہوگا

احباب کی اطلاع کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ

جماعت احمدیہ کا جلسہ سالانہ مورخہ ۱۵-۱۶-۱۷ اپریل

۱۹۴۹ء کو نئے مرکز ریلوے میں منعقد ہوگا۔

۱۵ اور ۱۶ اپریل کی درمیانی شب کو مجلس مشاورت

کا اجلاس ہوگا۔